
UCHWAŁA NR XV/27/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 237.771,33 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 -  refundacja wydatków 
poniesionych w 2015 r.  na projekt pn: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wielkie 
Oczy” realizacja w ramach POIG - 37.301,95 zł,

- wpływy za podatku dochodowego od osób fizycznych - 3.338,00 zł,

- dywidenda z Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i Rolnych w Wielkich Oczach Sp. z o. o. - 
130.873,38 zł,

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - usuwanie wyrobów 
zawierających azbest - 13.819,30 zł,

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
usuwanie wyrobów zawierających azbest (wkład własny mieszkańców)- 2.438,70 zł,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych - dotacja od 
Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prace remontowo-konserwatorskie cerkwi w 
Wielkich Oczach - 50.000,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 53.067,00 zł w tym z następujących źródeł:

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami - 364,00 zł,

- subwencje ogólne z budżetu państwa - 52.703,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 311.270,33 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 69.958,00 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 78.226,00 zł,

- administracja publiczna - 21.000,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 220,00 zł,

- oświata i wychowanie - 27.066,00 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6.300,33 zł,

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 105.000,00 zł,

- kultura fizyczna - 3.500,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 25.566,00 zł w tym z następujących źródeł:

- oświata i wychowanie - 22.066,00 zł,

- kultura fizyczna - 3.500,00 zł.

Id: 3973BA3C-6ED6-4C8C-9CA7-48B617AF9079. Podpisany Strona 1



3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określają 
Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o 101.000,00 zł do kwoty 32.750,00 zł.

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 320.000,00 zł z tytułu:

- § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 320.000,00 zł.

3. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów o kwotę 320.000,00 zł, w tym na:

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów na kwotę 320.000,00 zł.

4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 421.000,00 zł, z tytułu:

- § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, z przeznaczeniem na spłatę rat 
wcześniej zaciągniętych kredytów na kwotę 421.000,00 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Finansów 
Rady Gminy Wielkie Oczy.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3973BA3C-6ED6-4C8C-9CA7-48B617AF9079. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/27/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 14 czerwca 2016 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 37.301,95
75095 Pozostała działalność 37.301,95

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 31.706,66
- refundacja wydatków poniesionych w 2015 r.  na projekt pn: 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wielkie 
Oczy” realizacja w ramach POIG - 37.706,66 zł

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 5.595,29
- refundacja wydatków poniesionych w 2015 r.  na projekt pn: 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wielkie 
Oczy” realizacja w ramach POIG - 5.595,29 zł

756
Dochody od osób prawych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 134.211,38

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3.338,00

0010 Wpływy za podatku dochodowego od osób fizycznych 3.338,00
75624 Dywidendy 130.873,38

0740 Wpływy z dywidend 130.873,38
- dywidenda z Gminnego Zakładu Usług Komunalnych i 
Rolnych w Wielkich Oczach Sp. z o. o. - 130.873,38 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.258,00
90002 Gospodarka odpadami 16.258,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 13.819,30
- środki z NFOŚGW i WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 
zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest” - 
13.819,00 zł

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin , 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 2.438,70
- wkład własny mieszkańców do zadania „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest” - 2.438,70 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000,00

Id: 3973BA3C-6ED6-4C8C-9CA7-48B617AF9079. Podpisany Strona 1



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50.000,00

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych 50.000,00
- dotacja od Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków na prace remontowo-konserwatorskie cerkwi w 
Wielkich Oczach - 50.000,00 zł

Razem: 237.771,33

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 364,00
75011 Urzędy wojewódzkie 364,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 364,00

758 Różne rozliczenia 52.703,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 52.703,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52.703,00
Razem: 53.067,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3973BA3C-6ED6-4C8C-9CA7-48B617AF9079. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/27/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 14 czerwca 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 69.958,00
60016 Drogi publiczne gminne 69.958,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69.958,00
- przebudowa dróg gminnych - 69.958,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 78.226,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78.226,00

4300 Zakup usług pozostałych 16.226,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62.000,00

- wykonanie zatoki parkingowej przy drodze gminnej w 
Łukawcu - 50.000,00 zł
- budowa placu zabaw w miejscowości Żmijowiska - 
12.000,00 zł

750 Administracja publiczna 21.000,00
75095 Pozostała działalność 21.000,00

4430 Różne opłaty i składki 21.000,00
- składka członkowska dla Związku Międzygminnego „Ziemia 
Lubaczowska” - 21.000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220,00
75405 Komendy powiatowe Policji 220,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 220,00
- wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
wyposażenie Rewiru Dzielnicowych w Wielkich Oczach - 
220,00 zł

801 Oświata i wychowanie 27.066,00
80101 Szkoły podstawowe 5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 21.706,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.940,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 420,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00
4260 Zakup energii 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 546,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.300,33

Id: 3973BA3C-6ED6-4C8C-9CA7-48B617AF9079. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami 6.300,33
4300 Zakup usług pozostałych 6.300,33

- usuwanie wyrobów zawierających azbest - 6.300,33 zł
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 105.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105.000,00

- prace remontowo-konserwatorskie cerkwi w Wielkich 
Oczach - 105.000,00 zł

926 Kultura fizyczna 3.500,00
92601 Obiekty sportowe 3.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00
Razem: 311.270,33

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 22.066,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 546,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 346,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2.600,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00

80110 Gimnazja 18.560,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 380,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 360,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00

926 Kultura fizyczna 3.500,00
92601 Obiekty sportowe 3.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.500,00
- budowa ogrodzenia w kompleksie sportowo-rekreacyjnym w 
Wielkich Oczach - 3.500,00 zł

Razem: 25.566,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3973BA3C-6ED6-4C8C-9CA7-48B617AF9079. Podpisany Strona 2




